
多功能钓鱼钳 折叠尖嘴摘脱鱼钩路亚刀钳 户外垂钓用品工具装备

产品名称 多功能钓鱼钳 折叠尖嘴摘脱鱼钩路亚刀钳
户外垂钓用品工具装备

公司名称 阳东县昌信工贸有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
名称:多功能钳
规格:全长：19.5CM折合：12.4CM

公司地址 中国 广东 阳江市 广东省阳江市阳东工业园

联系电话 86 662 3622222 13005656588

产品详情

产品名称：钓鱼钳

产品型号：qh-076

材       质：铝柄+不锈钢

规    格：全长：19.5cm   折合：12.4cm

功    能：（24合一）

         1、钳头（尖嘴钳、鱼饵钳、铅坠钳、剪铁丝钳）

         2、鱼刀

         3、十字

         4、开罐器

         5、双齿锯

         6、牙刀（去鱼鳞器、切割绳索）

         7、开瓶器（附一字）

         8、叉子



         9、尖锥

         10、尼龙收纳袋

  欢迎新老客户咨询洽谈

 tel:18666269608

qq:1784916858

fax:0662-3621506

e-mail:yjcx0009@163.com

本产品的加工定制是是，名称是多功能钳，规格是全长：19.5CM折合：12.4CM，品牌是CX，型号是QH
-076，重量是255（Kg），适用范围是钓鱼用具，野外用具
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